
 

 

President: Klaus Meier (Germany); Vicepresidents: Alain Astier (France), Mikael Daouphars (France),  

Ahmet Sami Bosnak (Turkey), Secretary: Fiona Fenech (Malta); Treasurer: Camille Groos (Luxembourg) 

Membershipservice c/o DGOP e.V., Veritaskai 6, 21079 Hamburg, Germany 
E-Mail: membershipservice@esop.li, Fax: +49 (40) 466 500 100 

EU-Transparencyregister : http://ec.europa.eu/transparencyregister/public 

 

ESOP c/o DGOP e.V. , Veritaskai 6, 21079 Hamburg 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 

Hamburg, 22.05.2018 
Cienījamais parlamenta deputāts, 
 
 

Kā Jūs zināt, mēs rakstījām pirmo vēstuli 2016. gada rudenī un apsolījām Jums, 
Nodarbinātības un sociālo lietu komitejas locekļi, mūsu atbalstu drošu darba apstākļu 
reorganizācijā 
 
Pagājušajā mēnesī gandrīz visu ES un kaimiņvalstu delegāti noteica kvalitātes 
standartus onkoloģiskajai farmaceitiskai aprūpei (QuapoS), kas tika veidots 20 gadus, 
uzlabots līdz 6. versijai. 
 
Atkal, mēs gribētu izvirzīt prasības pret likumdevējiem, jo onkoloģiskie farmaceiti atbild 
par drošiem un veselīgiem darba apstākļiem veselības aprūpes sistēmā. 
 
Mēs jau minējām, ka Eiropas Parlaments nodarbojas ar jautājumiem, kas skar mūs, 
atskaitē par piedāvājumu Eiropas Parlamenta direktīvai un Padomes grozītai direktīvai 
2004/37/EC par darbinieku aizsardzību pret riskiem darbā, saistītiem ar karcinogēno un 
mutagēno vielu iedarbību (COM(2017)0011 – C8-0010/2017 – 2017/0004(COD). 
 
Mēs gribētu redzēt praktiskas darbības, kas labāk parādītu reālo lietu kārtību, lai pilnībā 
pasargātu veselības aprūpē strādājošos. To ievērojami veicinātu plašs Eiropas 
Savienības valstu neatkarīgais pētījums, ko neietekmētu kompānijas. 
 
Tāpēc mēs izveidojām piedāvājumu personīgi Jūsu uzmanībai. Mēs ļoti ceram, ka kopā 
ar Jums varēsim gādāt ilgtspējīgu ieguldījumu darbinieku stāvokļa uzlabošanai Eiropā. 
 
Mēs vienmēr esam pieejami personīgi jebkuru jautājumu izskaidrošanai. 
 
Ar cieņu,  
 

 
Svetlana Griskjane 
 
 
 

 
Committee on Employment and Social Affairs 

mailto:membershipservice@esop.li

